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Buty taktyczne LOWA ZEPHYR MK2 GTX
LO coyot OP

Cena 899,00 zł

Numer katalogowy 772-008

Materiał wkładki pianka poliuretanowa

Właściwości podeszwy wyprofilowana, antypoślizgowa

Typ buta trekingi

Materiał cholewki (zewnętrzny) cordura, skóra naturalna

Typ zapinania sznurowane

Sezon (pora roku) lato, jesień, wiosna

Płeć mężczyzna

Kolor coyote

Producent Lowa, Niemcy

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor, strzelectwo sportowe

Marka LOWA

Opis produktu
LOWA Zephyr GTX Lo MK2 to zmodernizowana wersja wytrzymałych butów wojskowych z kolekcji LOWA TF (Task
Force). Wyposażone w jeszcze skuteczniejszą stabilizację stopy i zaprojektowane z myślą o użytkowaniu taktycznym i
militarnym, te buty są idealne do użytku w trudnym terenie i wysokich temperaturach. Klienci cenią je za bardzo dobrą
wygodę i trwałość, które pozwalają na długie marsze i biegi bez zmęczenia stopy.

Cechy butów taktycznych LOWA Zephyr MK2:

Zastosowanie; trekking, strzelectwo, piesza turystyka 
Niska cholewka wysokości uszyta z hydrofobowej skóry oraz mocnej Cordury
Podszewka z wodoodporną i oddychającą membraną GORE-TEX
Doskonała stabilizacja stopy dzięki wykorzystaniu zmodyfikowanej śródpodeszwy PU MONOWRAP
Wkładka AirControl PU - odprowadza wilgoć i oferuje ma właściwości antybakteryjne
Autorska podeszwa LOWA Cross Duty gwarantująca wysoką przyczepność w trudnym terenie
Metalowe przelotki sznurowadeł tworzące system szybkiego sznurowania

LOWA Zephyr GTX Mid - wojskowe buty taktyczne z membraną GoreTex
Buty taktyczne Zephyr GTX z serii Task Force renomowanej marki LOWA, cieszą się uznaniem wśród operatorów
jednostek specjalnych, żołnierzy oraz funkcjonariuszy na całym świecie. Buty wojskowe LOWA Zephyt są wszechstronne i
doskonale sprawdzą się podczas trekkingu, po górach, pieszej turystyce z plecakiem, na strzelnicy i polowaniu.

Buty mają cholewkę wykonaną z naturalnej skóry welurowej i mocnej, odpornej na uszkodzenia Cordury, co zapewnia
wytrzymałość buta oraz wzmacnia odporność na uszkodzenia mechaniczne. Wewnętrzna wyściółka GoreTex zapobiega
przedostawaniu się wody do środka buta, pozwalając jednocześnie na sprawne oddychanie stopy. Wkładka AirControl PU
odprowadza wilgoć, ma właściwości antybakteryjne oraz zapewnia amortyzację na całej powierzchni stopy. Podeszwa
Lowa CROSS jest antypoślizgowa, zapewnia stabilność na trudnych podłożach, ma także znakomite właściwości amortyzujące.

Dzięki zastosowaniu ramowej konstrukcji PU MONOWRAP oraz innowacyjnej metody bezszwowej produkcji podszewek,
buty zapewniają maksymalne wsparcie i stabilizację dla stopy, co skutecznie chroni ją przed uderzeniami. Buty
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wojskowe LOWA są idealnie dopasowane do stopy, co zapewnia lepszą cyrkulację powietrza oraz utrudnia powstawanie
odcisków. Buty LOWA wyposażono w metalowe nisko profilowe i opływowe przelotki sznurowadeł, co umożliwia szybsze i
wygodniejsze wiązanie.

Buty LOWA Zephyr - lekkie buty trekingowe na strzelnicę i codziennego noszenia
Buty LOWA Zephyr GTX Lo są lekkie - ważą zaledwie 505 gramów (jeden but w rozmiarze 8 UK). Dzięki zaawansowanej
technologii GORE-TEX, buty utrzymują odpowiedni klimat wewnątrz buta podczas intensywnej aktywności na świeżym
powietrzu. Dzięki wysokim właściwościom oddychającym buty mogą być z powodzeniem używane podczas ciepłych dni
lata, ponieważ utrzymują stopę suchą i chłodną, co efektywnie zapobiega powstawaniu bolesnych otarć.
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